
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 794 

 
DETERMINAZIONE n. 794 del 17-12-2012 

 
 
OGGETTO: Manutenzione impianti termici. Impegno della spesa per interventi di manutenzione 

straordinaria e sostituzione componentistica fuori uso. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 794 del mese di 17-12-2012 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO  che il Comune di ORTONA ha in dotazione numerosi impianti termici e di 
climatizzazione a servizio di scuole, uffici pubblici, impianti sportivi, ecc.; 
VISTA la propria determina n. 684 del 12-11-2012, con la quale è stato affidato per due mesi il 
servizio di manutenzione e conduzione degli impianti termici e di climatizzazione; 
CONSIDERATO che, oltre alla manutenzione ordinaria e funzioni di terzo responsabile, occorre 
assicurare la manutenzione straordinaria, sostituzione della componentistica fuori uso, sostituzione 
di caldaie ed impianti obsoleti ed a fine vita; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa disponibile in bilancio, fermo restando che i singoli 
affidamenti e liquidazioni saranno effettuati con separate determine ed in base alle necessità; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 20.000,00 al Cap. 2115 Bil. 2012 per “manutenzione impianti 
termici”. 

2. Provvedere con successive determine agli affidamenti e liquidazioni in base alle necessità ed 
esigenze, al fine di assicurare il corretto funzionamento degli impianti termici e di 
climatizzazione comunali. 

 
Il Compilatore 

(DiN) 
 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  21-12-2012 
 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


